瀬戸市行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２４年６月２９日

瀬戸市長 増 岡 錦 也

瀬戸市規則第３１号

瀬戸市行政組織規則の一部を改正する規則

瀬戸市行政組織規則（平成１７年瀬戸市規則第３９号）の一部を次のよ

うに改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（市民課） （市民課）

第２１条 市民課は、戸籍制度、住民基本台帳制

度、在留管理制度等の適正な運用を使命とし、

この使命を達成するため次の係を置く。

第２１条 市民課は、戸籍制度、住民基本台帳制

度、外国人登録制度等の適正な運用を使命と

し、この使命を達成するため次の係を置く。

⑴から⑶まで ＜省略＞ ⑴から⑶まで ＜省略＞

２ 管理係においては、おおむね次の事務を分掌

する。
２ 管理係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

⑴ 出入国管理及び難民認定法（昭和２６年政

令第３１９号）に基づく法務省通知に関する

こと。

⑴ 外国人登録に関すること。

⑵ 特別永住者に関すること。

⑶ 公的個人認証に係る電子証明書に関するこ

と。

⑷ ＜省略＞ ⑵ ＜省略＞

⑸ ＜省略＞ ⑶ ＜省略＞

⑹ ＜省略＞ ⑷ ＜省略＞

３ 市民係においては、おおむね次の事務を分掌

する。
３ 市民係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

⑴から⑶まで ＜省略＞ ⑴から⑶まで ＜省略＞

 ⑷ 公的個人認証に係る電子証明書に関するこ

と。

４ ＜省略＞ ４ ＜省略＞

附 則

この規則は、平成２４年７月９日から施行する。